
Seznam cirkulačního souboru
fHLA6

Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 1 -

185213/CI B 312110185213 1352 : v plamenech : historický román z doby císařského panování Karla IV. / Philippe Favre ; z francouzského originálu 1352 - un médecine contre la tyranie ... přeložil Tomáš HavelFavre, Philippe,
174777/CI MB 312110174777 3x Agátka Kulhánková / napsal Arnošt Goldflam ; ilustrace Petra Goldflamová ŠtětinováGoldflam, Arnošt,
201054/CIP MB 312110201054 Ahoj hrdino / Karen Young ; ilustrovala Norvile Dovidonyte ; z anglického originálu Hey warrior přeložil Petr EliášYoung, Karen
196688/CI MB 312110196688 Andílci : pohádky z obláčků / Lucie Stehlíková ; ilustrace: Petra HauptováStehlíková, Lucie
182459/CI B 312110182459 Banánové dítě : Vietnamka v české džungli / Duong Nguyen Jirásková ; ilustrace Barbora BalgováNguyen Jirásková, Duong
182749/CI MB 312110182749 Bráška je taky ježek / Jiří Kahoun ; ilustroval Karel FrantaKahoun, Jiří,
202395/CIP MB 312110202395 Břicháček v úzkých / Ali Pyeová ; přeložila Kateřina ZávadováPye, Ali
198234/CIP N 312110198234 Byla jsem doktorkou v Osvětimi : musela jsem asistovat Mengelemu / Gisella Perlová ; z anglického originálu I was a doctor in Auschwitz ... přeložila Marcela NejedláPerl, Gisella,
178510/CI N 312110178510 Co odvál dým, aneb, Jak jsem přežil holokaust / Miloš BondyBondy, Miloš,
192436/CIP B 312110192436 Černý trikot / Jorge Zepeda Patterson ; přeložila Jana NovotnáZepeda Patterson, Jorge,
187158/CI MB 312110187158 Čertí babička / Iva Gecková ; ilustrace Drahomír Trsťan Gecková, Iva
199417/CIP MB 312110199417 Čím chci být, až vyrostu : dětské básničky a písničky : 22 básniček o řemeslech a povoláních a pro zpestření i tři originální autorovy písničky / Jan Zíma ; ilustrace Milada KudrnováZíma, Jan
202704/CIP MB 312110202704 Čuprděda / Paul McCartney ; ilustrovala Kathryn Durstová ; přeložil Robin KrálMcCartney, Paul
175382/CI MB 312110175382 Darebák David má noční můru / Francesca Simonová ; přeložila Gisela Kubrichtová ; ilustroval Tony RossSimon, Francesca
178809/CI B 312110178809 Dcera někoho jiného / Amy Gentryová ; z anglického originálu Good as gone ... přeložil Richard OlehlaGentry, Amy
198139/CIP MB 312110198139 Dědečkovy povídačky / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Zuzana Dreadka KrutáPospíšilová, Zuzana,
194590/CIP B 312110194590 Dívka z Brooklynu / Guillaume Musso ; přeložily Andrea a Daniela MarešovyMusso, Guillaume,
184465/CI B 312110184465 Dívka, která věděla příliš mnoho / Amanda Quick ; přeložila: Daniela ČermákováQuick, Amanda,
177233/CI B 312110177233 Do tmy / Anna Bolavá Bolavá, Anna,
183200/CI N 312110183200 Doba jedová 8. Infekční šílenství : vakcíny, antibiotika, autismus, schizofrenie, viry / Harriet A. Washingtonová ; přeložil Daniel MickaWashington, Harriet A.
201728/CIP N 312110201728 Dobrovolník : jeden muž, podzemní armáda a tajná mise s cílem zničit tábor v Osvětimi / Jack Fairweather ; z anglického originálu The volunteer - one man, an underground army, and the secret mission to destroy Auschwitz ... přeložil Lubomír SedlákFairweather, Jack,
198397/CIP B 312110198397 Doktore, to bude v cajku! / Patrick Taylor ; přeložila Adéla BartlováTaylor, Patrick,
193011/CIP MB 312110193011 Doktorka Micka. 1, Nešikovné štěně / Jane Clarkeová ; z anglického originálu Dr. Kitty cat is ready to rescue - Logan the puppy ... přeložila Zuzana ŠvábováClarke, Jane,
189778/CI MB 312110189778 Dopravní pohádky / Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského originálu Dopravné rozprávky přeložila Marcela KořínkováHlavatá, Dana,
174582/CI B 312110174582 Druhý život / S. J. Watson ; z anglického originálu Second life ... přeložil Radovan BarošWatson, S. J.
200184/CIP B 312110200184 Elizino tajemství : Osvětim : placená láska / Dominik Wieczorkowski-Rettinnger ; přeložila Jarmila HorákováRettinger, Dominik W.,
196708/CI MN 312110196708 Everest / Sangma Francis, Lisk Feng ; z anglického originálu Everest ... přeložil Ondřej KavalírFrancis, Angela Sangma
195486/CIP MB 312110195486 Fany byla při tom / Hanna Schottová ; s ilustracemi Gerdy Raidtové ; z německého originálu Fritzi war dabei ... přeložila Michaela ŠkultétySchott, Hanna,
177137/CI MB 312110177137 Fuk a Puk : dobrodružství dvou pavoučků / Marie Slezáková ; ilustrace Josef QuisSlezáková, Marie
195216/CIP MB 312110195216 Hledej a najdi vesmír / napsal Joshua George ; ilustroval Dan Crisp ; překlad Josef VyskočilGeorge, Joshua
191374/CI MB 312110191374 Hledej a najdi. Když mám volno / ilustrace Emiliano Migliardo ; překlad Miroslava LánskáMigliardo, Emiliano,
194605/CIP B 312110194605 Hlemýždím tempem / napsal Čou Cung-wej ; ilustroval Ču Jing-čchun ; přeložila Zuzana LiZhou, Zongwei,
185232/CI B 312110185232 Hněv / Zygmunt Miłoszewski ; z polského originálu Gniew ... přeložila Tereza PogodováMiłoszewski, Zygmunt,
198279/CIP B 312110198279 Hotel U Devíti koček / Radmila Tomšů Tomšů, Radmila
199157/CIP B 312110199157 Já, doktor(in) : jak lékaři přicházejí o iluze : česká pediatrička v Německu / Kateřina KarolováKarolová, Kateřina
177153/CI MB 312110177153 Já, Linda a zbytek světa / Alexandra Maxeiner ; ilustrace Martina Badstuber ; z německého originálu Ich, Lilly und der Rest der Welt ... přeložila Anna ŠtorkánováMaxeiner, Alexandra,
195237/CIP B 312110195237 Jak nebýt kluk / Robert Webb ; z anglického originálu How not to be a boy ... přeložil Vratislav KadlecWebb, Robert,
177475/CI N 312110177475 Jak se tvoří mandaly, aneb, Tvorba bez hranic pro radost dětem i dospělým / Dita VořechovskáVořechovská, Dita
177003/CI B 312110177003 Jákobovy barvy / Lindsay Hawdon ; z anglického originálu Jakob's colours ... přeložila Petra KrámkováHawdon, Lindsay
186684/CI B 312110186684 Jedna želva za druhou / John Green ; přeložila Veronika VolhejnováGreen, John,
194614/CI B 312110194614 Klikaté cesty / Elin Olofsson ; přeložila Jana Chmura-SvatošováOlofsson, Elin,
191390/CI MB 312110191390 Konec zlobení / Zuzana Pospíšilová ; ilustrovala Daniela SkalováPospíšilová, Zuzana,
189925/CI B 312110189925 Krakatit / Jan Štěpánek na motivy románu Karla Čapka Štěpánek, Jan,
201223/CIP MB 312110201223 Králíček Petr bere do zaječích : malý králík velké město!
178548/CI B 312110178548 Králova konkubína / Anne O’Brienová ; přeložila Blažena KukulišováO'Brien, Anne,
198061/CIP B 312110198061 Krvavý lístek / Crystal Smithová ; z anglického originálu Bloodleaf ... přeložila Pavla KubešováSmith, Crystal
199642/CIP N 312110199642 Kuchařka pro syna / Bohumil Rydrych, Filip Vracovský Rydrych, Bohumil,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 2 -

178717/CI B 312110178717 Kyvadlo / Adam Hamdy ; z anglického originálu Pendulum ... přeložil Jiří ChodilHamdy, Adam,
203003/CIP N 312110203003 Labyrint z ledu : triumf i tragédie polární výpravy A. W. Greelyho / Buddy Levy ; přeložila Martina LustigováLevy, Buddy,
192570/CIP B 312110192570 Láska po řecku / Kat French ; přeložila Světlana PavlíkováFrench, Kat
177178/CI B 312110177178 Láska v mnoha podobách : nové kapitoly z deníku psychoterapeutky / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
199647/CIP N 312110199647 Lidové tradice pro šikovné ruce : 28 inspirací tvorbou našich prababiček / Tereza PříkazskáPříkazská, Tereza, 1988-
201231/CIP MB 312110201231 Liška Šiška u doktora / napsala Iva Gecková ; ilustrovala Bára BuchalováGecková, Iva
174680/CI MN 312110174680 Malý vědec : neviditelné zdvihadlo a další experimenty pro děti / Tomislav Senćanski ; překlad Pavel Cihlář ; ilustrace Darko Žebrić a kolektivSenćanski, Tomislav
182927/CI MB 312110182927 Manolito a blbeček / Elvira Lindo ; ilustroval: Emilio Urberuaga ; přeložila: Eva ŠaškováLindo, Elvira,
194625/CIP B 312110194625 Matčina hra : pro svého syna udělá cokoliv / Sandie Jonesová ; z anglického originálu The other woman ... přeložila Michaela MartinováJones, Sandie
198072/CIP B 312110198072 Matčino vyznání / Kelly Rimerová ; z anglického vydání A mother's confession ... přeložila Štěpánka SvobodováRimmer, Kelly
198301/CIP B 312110198301 Matka v trapu / Uljana Donátová Donátová, Uljana
187121/CI MB 312110187121 Míša a její malí pacienti. 1, Veterinářka z Lipové kliniky / Aniela Cholewińska-Szkolik ; ilustrace: Agnieszka Filipowska ; překlad: Danuta KulováCholewińska-Szkolik, Aniela
185261/CI N 312110185261 Moje zero-waste kuchyně / Kate Turnerová ; z anglického originálu My zero-waste kitchen ... přeložila Tereza PavcováTurner, Kate
178723/CI MB 312110178723 Morana Mařena / H:o)nza Vojtko ; ilustrace Karolína KlineckáVojtko, Honza
199720/CIP B 312110199720 Moře vzpomínek / Fiona Valpy ; přeložila: Zuzana SelementováValpy, Fiona
187214/CI B 312110187214 Můj psí deník, aneb, Jak přežít v rodině / Zuzana PeterováPeterová, Zuzana,
178859/CI B 312110178859 Můj život v jeho tlapkách : já ho držím za vodítko, on mě drží za srdce / Wendy Hillingová ; z anglického originálu My life in his paws. The story of Ted & how he saved me přeložila Helena HartlováHilling, Wendy
192588/CI B 312110192588 Muž v černém / Sylvain Reynard ; z anglického originálu The man in the black suit ... přeložily Hana Netušilová a Kristýna VítkováReynard, Sylvain
192485/CIP MB 312110192485 Na světě je krásně / Jana Čekelová ; ilustrace Sofie HelfertČekelová, Jana
199484/CIP MB 312110199484 Najdi mě! : mořské dobrodružství s vlkem Bernardem : zostři si zrak i myšlení / Agnese Baruzziová ; přeložila Jana BílkováBaruzzi, Agnese,
185268/CI N 312110185268 Naklíčeno! : semínka, obilniny a luštěniny / Caroline Brethertonová ; z anglického originálu Sprouted! ... přeložila Tereza GrufíkováBretherton, Caroline
199218/CIP B 312110199218 Nebe ke mně promluvilo / Theresa Cheungová ; přeložila Věra KláskováCheung, Theresa,
190457/CI B 312110190457 Nechte mě odejít / Caitlin Spencer ; z anglického originálu Please, let me go přeložila Marie NovákováSpencer, Caitlin
191993/CIP B 312110191993 Nejtemnější úsvit / Aly Martinezová ; z anglického originálu The darkest sunrise ... přeložila Anna PoskerováMartinez, Aly
183810/CI MB 312110183810 Neuvěříte, co se stalo potom / James Goss ; z anglického originálu What she does next will astound you ... přeložila Lucie (Bregantová) HorákováGoss, James,
187054/CI B 312110187054 Nezavírej oči / Holly Seddon ; z anglického originálu Don't close your eyes přeložila Dagmar ChýlováSeddon, Holly
187231/CI MB 312110187231 O čertech, medvědech, myškách a všech mých přátelích / Jiří Kahoun ; ilustrovala Lucie DvořákováKahoun, Jiří,
189961/CI MB 312110189961 Od pohádky k pohádce. Barbie
199749/CIP B 312110199749 Osvětimský proces / Annette Hessová ; z německého originálu Deutsches Haus ... přeložil Vítězslav ČížekHess, Annette,
182239/CI MB 312110182239 Pan Králík a továrna na čokoládu / Elys Dolan ; překlad Blanka ŠustrováDolan, Elys
174936/CI MB 312110174936 Pejsek Dar. Případ ztraceného papouška / Ilona Fišerová ; ilustroval Josef PospíchalFišerová, Ilona
199306/CIP B 312110199306 Pí a jeho život / Yann Martel ; přeložili Lucie a Martin MikolajkoviMartel, Yann,
182426/CI B 312110182426 Pláč / Helen Fitzgeraldová ; z anglického originálu The cry ... přeložil Lukáš NovákFitzGerald, Helen,
191788/CIP B 312110191788 Podivná holka / Jenny Blackhurst ; z anglického originálu The foster child ... přeložila Petra KrámkováBlackhurst, Jenny
189726/CI B 312110189726 Podraz / Sandra Brown ; přeložila Marie Válková Brown, Sandra,
182791/CI MB 312110182791 Pohádky o hvězdách / Hana Kneblová ; ilustrace Zdeňka ŠtudlarováKneblová, Hana,
192001/CIP B 312110192001 Poslední láska císaře Karla / Hana Whitton Whitton, Hana,
198194/CIP B 312110198194 Pro koho kvetou stromy / Alby ; ilustrovala Sofie Helfert Alby
175390/CI MN 312110175390 Proč se říká...? : Achillova pata, políbila mě múza, jablko sváru... a další antická úsloví / Petr Kostka ; ilustroval Josef PospíchalKostka, Petr
186716/CI N 312110186716 Prošel jsem peklem Osvětimi / Kazimierz Tymiński ; z anglického originálu ... přeložil Martin VondrášekTymiński, Kazimierz,
189831/CI B 312110189831 Příběh srdce / Kathryn Taylor ; překlad Dagmar HoangováTaylor, Kathryn
189218/CI MN 312110189218 Příroda : dětská ilustrovaná encyklopedie / text: Eloísa Cancio ; ilustrace: José María Rueda ; překlad Jitka KováčováCancio Barón, Eloísa
188093/CI MB 312110188093 Příšerná teta / David Walliams ; ilustroval Tony Ross ; přeložila Veronika VolhejnováWalliams, David,
184405/CI B 312110184405 Rašeliniště / Susanne Janssonová ; ze švédského originálu Offermossen ... přeložila Karolína KloučkováJansson, Susanne,
182569/CI B 312110182569 Rodina / Emma Cline ; z anglického originálu The girls ... přeložil Richard OlehlaCline, Emma,
192699/CIP B 312110192699 Rodina odvedle / Sally Hepworthová ; z anglického originálu The family next door ... přeložila Markéta JansováHepworth, Sally
175194/CI B 312110175194 A Rose for Emily = Růže pro Emilii / William Faulkner ; z angličtiny přeložili Josef Schwarz a Zdeněk UrbánekFaulkner, William,
186729/CI N 312110186729 Rostlinná antibiotika si vyrobíme sami : léčení a prevence kořením a bylinkami / Claudia Ritterová ; z německého originálu Pflanzliche Antibiotika selbst gemacht - Heilen und vorbeugen mit Gewürzen und Kräutern ... přeložil Rudolf RadaRitter, Claudia,
191578/CI MB 312110191578 Rozpustilé pohádkohrátky : legrační příhody, vtípky a žerty / napsala Ann-Katrin Hegerová ; nakreslila Dorota Wünschová ; z německého originálu ... přeložila Dagmar SteidlováHeger, Ann-Katrin,



Přír. číslo Tem.skupina čárk. kód Název Autor

- Stránka 3 -

194301/CIP B 312110194301 Růže bílá, černý les / Eoin Dempsey ; z anglického originálu White rose, black forest ... přeložila Anna KřivánkováDempsey, Eoin,
199246/CIP MB 312110199246 Ségry / Raina Telgemeierová ; z anglického originálu Sisters ... přeložila Michala MarkováTelgemeier, Raina,
182955/CI B 312110182955 Sestry až za hrob / Caite Dolan-Leachová ; z anglického originálu Dead letters ... přeložila Alžběta KalinováDolan-Leach, Caite
183856/CI B 312110183856 Slupky minulosti / Jitka Prokšová Prokšová, Jitka,
184415/CI B 312110184415 Služebník smrti / Sam Christer ; přeložili Libuše a Luboš TrávníčkoviChrister, Sam,
199330/CIP B 312110199330 Slzy africké lásky / Mirka Manáková ; ze slovenského originálu Slzy africkej lásky ... přeložil Libor HlaváčekManáková, Mirka,
185448/CI MB 312110185448 Smrtonoš / Andrew McDonald ; překlad: Renata Kristina JehličkováMcDonald, Andrew,
191447/CI B 312110191447 Sny umírají s králi / Jaromír Jindra Jindra, Jaromír,
174966/CI B 312110174966 Srdce z kamene / Simon Scarrow ; přeložil Václav Viták Scarrow, Simon,
189862/CI B 312110189862 Strážci příběhů / Mechthild Gläserová ; z německého originálu Die Buchspringer přeložila Karolína KousalováGläser, Mechthild,
177528/CI MB 312110177528 Škola pod plachtami / Alexander McCall Smith ; ilustroval Iain McIntosh ; z anglického originálu School ship tobermory přeložil Zdík DušekMcCall Smith, Alexander,
199347/CIP B 312110199347 Tak daleko, tak blízko : půl Evropy mezi matkou a dcerou / Barbora a Michaela ZindelovyZindelová, Barbora,
180621/CI B 312110180621 Tání / Lize Spitová ; z vlámského originálu Het smelt ... přeložila Adéla ElbelSpit, Lize,
187273/CI N 312110187273 Tvoření z čajových sáčků / Blanka Sýkorová Sýkorová, Blanka
190088/CI N 312110190088 Tvořivá dílna : celoroční inspirace pro kluky a holky / Libuše SchneiderováSchneiderová, Libuše
175004/CI MN 312110175004 Tvořte kódy : navrhněte si svou webovou stránku / z anglického originálu přeložil Jakub MaříkHatter, Clyde
175014/CI MB 312110175014 Ukradená cukřenka / Ivana Peroutková ; ilustrovala Nanako IshidaPeroutková, Ivana,
196807/CI B 312110196807 Uprchlík / Alan Gratz ; přeložila Karolina Medková Gratz, Alan,
190480/CI B 312110190480 V klubíčku štěstí / Anna McPartlinová ; z anglického originálu Somewhere inside of happy ... přeložila Michaela MartinováMcPartlin, Anna,
199792/CIP B 312110199792 V lesku koruny / Kamil Rodan Rodan, Kamil,
198355/CIP MB 312110198355 Vánoční tramvaj / Daniela Krolupperová ; ilustrovala Lucie DvořákováKrolupperová, Daniela,
177553/CI N 312110177553 Vaříme & pečeme bez lepku : recepty na každý den / Michelle Berriedale-Johnson ; přeložila Ivana Dirk LukačovičováBerriedale-Johnson, Michelle
185005/CI N 312110185005 Viktor Preiss / Dana Čermáková Čermáková, Dana,
201290/CIP B 312110201290 Vlak pro děti / Viola Ardone ; z italského originálu Il treno dei bambini ... přeložila Alice MackováArdone, Viola,
182292/CI B 312110182292 Vrabec : příběh skauta / Václav Šorel ; Jiří Petráček, Petr KolmannŠorel, Václav,
180265/CI MB 312110180265 Výlet do divočiny / Nicholas Oldland Oldland, Nicholas,
178793/CI MN 312110178793 Vyrábíme zábavu, bavíme se (s) tvořením / Tereza PříkazskáPříkazská, Tereza, 1988-
182850/CI N 312110182850 Vždy je cesta, aneb, Ztracený bílý muž a pochroumaný pes napříč kontinenty / Honza Drobný a TekyDrobný, Honza,
185634/CI N 312110185634 Zahalená hrozba : moc muslimských žen a hranice tolerance / Zana Ramadani ; přeložil Jan HlavičkaRamadani, Zana,
177328/CI B 312110177328 Zeměbouře / Mons Kallentoft ; ze švédského originálu Jordstorm ... přeložila Eva NováčkováKallentoft, Mons,
193124/CIP B 312110193124 Zmizení Sáry Lindertové / Kateřina Šardická Šardická, Kateřina,
177214/CI B 312110177214 Ztracená / Adam Nevill ; přeložil: Filip Samec Nevill, Adam L. G.,
202503/CIP B 312110202503 Zůstat s Lucy / T. Greenwoodová ; z anglického originálu přeložila Markéta JansováGreenwood, T.
195283/CIP MB 312110195283 Zvědavé pohádky : 13 veselých pohádek pro nejmenší, menší, malé, ale i ty, kteří už vyrostli, ale nikdy nepřestali být zvědavými / Dana Hlavatá ; ilustrace Jana Mesiariková Homolová ; ze slovenského originálu Zvedavé rozprávky přeložila Marcela KořínHlavatá, Dana,
Celkový počet záznamů: 130


